
На основу члана 46. и 66. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
РС'', број 129/2007) и члана 56. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'',
број 88/2008) 

Градско веће  Града Ниша,  на  седници од 15.05.2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I  Лидији  Миладиновић, дипломираној правници,  констатује  се  престанак
функције  начелника Управе за  грађанска стања и опште послове, због подношења
оставке, са даном 15.05.2014. године.

II Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''.

Број: 620-2/2014-03
У Нишу, 15.05.2014. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

ПРЕДСЕДНИК

Проф. др Зоран Перишић



О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ е

Чланом  46. Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник  РС'',  број
129/2007) предвиђено је, да између осталог, општинско веће  поставља и разрешава
начелника општинске управе, а чланом 66 ставом 5 и 7 закона, предвиђено је  да се
одредбе овог закона који се односе на општинско веће примењују и на градско веће
као и да се одредбе овог закона о општинској управи, примењују и на градску управу.

Чланом 56. Статута Града Ниша, између осталог је предвиђено да Градско
веће Града Ниша поставља и разрешава начелнике градских управа.

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 25.02.2013. године, донело је
Решење  о  постављењу  начелника  Управе  за  грађанска  стања  и  опште  послове
(„Службени  лист  Града  Ниша“,  број  12/2013)  којим  је  Лидија  Миладиновић,
дипломирани правник, постављена за начелника Управе за грађанска стања и опште
послове, на период од пет година.

С обзиром на то, да је  Лидија Миладиновић,  поднела Градском већу Града
Ниша  писану оставку,  број  692/1-2014-08  од 29.04.2014. године, на  функцију
начелника Управе  за грађанска стања и опште послове,  Градско веће  доноси ово
решење.

ПРЕДСЕДНИК

Проф. др Зоран Перишић


